OFERTA OBOWIAZUJE oD CZWARTKU 2.02

po SRODY 8.02.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASOW = 1
= TR, N
I‘\ . ** Cena z dnia: 23.01.2023 '“} ’ 3 - |
w - l 4
{ 4 ‘ . Ppieczarkabiata L BN
: : @ .
a1 S 400 g, 1 opak wf b ¢

\‘ —~—— < )9,98/1 ““ 5,497
, N 3,99 ‘) f"' i

27% TANIEJ |] Winogrofit Jasne
042.92 do 4.02.2023 - bezpestkowe 19,991’

11,99
DYSKONTOWE

Ariel

(rézne rodzaje)

> kapsulki do prania
44 szt., 1 opak.
1,07/1 szt.

. > Zel do prania

. 3,851

R 59;95 Kuchnia Sta_m;:dia

Nowoczesnie

{ 46,99 Fhe 7.90
. SUPERCENA

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 59,99




DYSKONTOWE

CHARAKTERYZUJE SIE PIATEK-SOBOTA

SLODKIM SMAKIEM . 3 .02 — 4.02

Kiwi Gold

g 2,89
1,99

33% TANIEJ
SUPERCENA 4

EZOTLOEC ‘BIUP Z BUDD 44

IDEALNE NA
WZMOCNIENIE
ODPORNOSCI

oEBuS
KT
63% TANIEJ .

> Coca-Cola

> Coca-Cola Zero (rézne rodzaje)

> Fanta 125-180 g
Przy zakupie 1szt.
30,50-43,92/1kg
Przy zakupie 1szt.

Przy zakupie 2 szt. e e
3,00/11 gl L
Przy zakupie 1szt. i
4,40/1]
5 49*

*CENA ZA 1SZT.
* CENA ZA 1BUTELKE PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT. ;




Od czwartku 2.02 do Srody 8.02.2023

Platy Sledziowe
smazone
Corsarro
800g/3304g

24,21/1 Kg 8,59 1

11% TANIEJ ' |
l €l

i
Na]mzsza cena z 30 dni prze
wprowadzemem Dbhlzkl 8

) Nainésza cen;;

| wprovbadzdnllem

e .
S e -

11% TANIEJ .
;ﬁ?s’i,a‘-i:eﬂﬁ% dniprzed n

niem obnizki: 8,99 ""-M

| Mintaj ; B
{ k 74
i 1009 RY;

| 3860[1'1( i

e —

' Lisner Al
A (rozne rodzaje)

|
LN TR

Pastella | "

l

! a 8049 J

\ Przy za kuple 2'szt. J

:,' Filety éldzlow

|' 31 13/1 kg 1

Prz kupie 1szt., \ | e

| SR 59 \gol::i: 2’Ia matjas I!t 5,49
=9
; : 2509 |

2.49" 1556/1k 4L89
* CENA ZA 1SZT. 10% TANIEJ '
PRZY ZAKUPIE 2 SZT. *

Najnizsza cena z 20 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 5,49



4 Od czwartku 2.02 do Srody 8.02.2023

Szpinak baby
z Zieleniaka
200 g, 1 opak.
24,95/1kg

5,99
4,99

16% TANIEJ !

5,99

Jarmuz

z Zieleniaka 4 9 9
200 g, 1 opak. ,
24,95/1kg
r, ,'I PRODUKT DOSTEPNY 160/0 TAN I EJ '
[y W WYBRANYCH \ .

SKLEPACH

b, +
PRODUKT DOSTEPNY

- ",
= “‘
W WYBRANYCH #
41 mw l
L 4
v

Mieszanka satat
z Zieleniaka

> mix & eat

> mix & chill
180 g, 1 opak.
24,94/1kg

5,497

Lunchbox w‘f
* Zz Zieleniaka
oS sviucezar 18% TaNies I
/& / 39,95/1kg , ’99 L.

gotowe
do spozycia

> z kasza bulgur

i mozzarella
= 250 o
RODZAJOW 31.96/1kg AN !

WARZYW | OWOCOW

W OFERCIE * Ze wzgledu na zréznicowana powierzchnie naszych sklepéw
dla niektérych z nich ta liczba moze by¢ inna.




. Od czwartku 2.02 do Srody 8.02.2023 5
&

12% TANIEJ !

e s -

22% TANIEJ !




6 Od czwartku 2.02 do Srody 8.02.2023

' BERLI NKI

kil sqg Berli ki

GRAJ
.0 DUZA KASE

Sa [ arow

BERLINK]
 CLASSIC.

11

g

Parowki Classic
Berlinki
250 g

19,56 /1 kg

5,-1-9

‘4,89
10% TANIEJ
SUPERCENA .

Z kodem

Igtossiena www.loteriaberlinki pl

TEEBASA :

DRZEWAIAUA

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Kietbasa dojrzewajaca

ZMB Biatystok
plastry
100

75,98/1 kg /8;49/
7,59

10% TANIEJ
SUPERCENA 4

LOTERIA

NAGRODA GLOWNA

——

300 OUOR -

CODZIENNIE 5x‘||][]]n

Pardwki Berlinki
> z kurczaka
>z chorizo
e 5,99
250 g 9
- m
7
1

| s ——d TR ~ 3
A r;‘:,.;- o #3 "{‘ :::.: e R ;r
s PRODUKT DOSTEPNY —
W WYBRANYCH
SKLEPACH

indyk w galarecie
ZMB Biatystok

plastry
100 g
71,90/1 kg

Bl
7,19

SUPERCENA 4

10% TANIEJ §

PRODUKT DOSTEPNY .
WWYBRANYCH
SKLEPACH

6,49

5,75

10% TANIEJ ]
SUPERCENA ¢

Parowki z serem
Berlinki
250 g

2316/1kg

Graj
: ﬁ 0 nagrody

Loteria trwa od 1.0Z do 31.03.2023. Szczeqoly i regulamin na stronie organizatora

www, smolar,pl

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Bekon z wedzarni
ZMB Biatlystok

plastry
00
:52,9%/1 kg /6’99/
6,29
10% TANIEJ
SUPERCENA 4




Od czwartku 2.02 do Srody 8.02.2023 7

Bagietka

z masiem

i czosnkiem
Bread Basket
1759

15,94/1kg

39

2,79

12% TANIEJ '

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 3,19

Margaryna ,15?99/
Flora ProActiv
(rézne rodzaje) 14 9
. 400g
Mioéd 37,48/1kg ’

Zz syropem
korzennym

11% TANIEJ !

Spizarnia
Anny - = Najnizsza cena z 30 dni przed
Walczynsklel wprowadzeniem obnizki: 16,99
(rézne rodzaje)
220g
3177/1kg Spizarnia Anny
Walczynskiej
6 9 9 > konfitura z cytryny
’ z imbirem
> maliny z rabarbarem
i ajerkoniakiem
SUPERCENA > kolnﬁtura z truskawek

anny Walcryheki 200 g
29,95/1kg
ML

i ALINY
v L HARARRBAERM
IASERKONLARIEY
(5 200 g e ,

P g rramplara dos=s+

_ SUPERCENA

SP1ZARNI z cynamonem

oty
¥OO% ROSUNNA ORCEKEN o

Chieb tostowy
American sandwich
Dan Cake

> petlnoziarnisty

> pszenny
750 g
11,99/1 kg
Baton proteinowy ' —-
Dobra Kaloria X
, > krem orzechowy
& wanilia
> krem orzechowy z nutg ,
SUPERCENA karmelu

a5g
88,67/1kg SUPERCENA



- 8 Od czwartku 2.02 do Srody 8.02.2023

PRIYPRAWA DO

SZARLOTKI

3 fi
0 PRIYPRAWA DO —

ZIMOWE

| CIASTECZEK B
KORZENNYCH

vupacie

Przyprawa Prymat
> do ciasteczek korzennych 1 9 9
> do szarlotki ,

20g
99,50/1 kg
> do grzanego wina i piwa SUPERCENA
40 g
49,75/1kg

Sliwki w occie
Provitus L ...,
480 g g -
12,48/1kg
5,99 R
. SPICHLER -
SUPERCENA e ]
li‘ )
b MIESO
’ pY E‘Ckfl‘."zs‘?nh? ;
R s ""._5- <
o
ka Polskich Kulimmrion " Spichlerz Rusiecki
= — | > mieso szlacheckie
. z szynka
Korniszony > kietbasa lekko czosnkowa
Dawtona

——  (GPICHLERZ & > specjat dworski
é | > golonka szlachecka

> Z warzywami oy
>z pa;;rykq habanero :‘ 280 g/ "
520 g/270 g £ 5 28,54/1kg
18,48/1kg “KIELBASA -
wo o T 9O
]
4,99 | -
’ SUPERCENA

Czekolada gorzka

Premium Wawel

> karmel & sél morska
B.:a_ton Kno_ppers > czastki mietowe
(rézne rodzaje) > skérka pomaranczy
3x4049g 100 g
66,58/1kg 67,90/1kg

7,99 6,79
SUPERCENA SUPERCENA




Od czwartku 2.02 do Srody 8.02.2023 9

Chipsy w kotle

prazone Przysnacki
> papryvka czerwona i
> z solg morska CHIPSY

1259 W #9'{?
55,92/1kg PRAZL "

6,99

SUPERCENA

Kawa ziarnista ™ AR

Melitta s il

BellaCrema :_ ' > ketchup

> La Crema = v > fromage

> Speciale : “ W pade R 80g

1kg = y === 43,63/1kg
46,99 °© a4 3,49

, " ]__a ;I’r“l:‘l.l ’
SUPERCENA ; SUPERCENA
Herbata

lisciasta

Sir Roger ::el;gil:da

> Yunnan Kr.‘?ger

80g

49,88/1kg {2r§)c2)ne rodzaije)
> Madras g

100 g 40,86/1kg
39,90/1 kg

3,99

Herbata
czarna Ceylon
Sir Roger

100 tb., 1 opak.
0,11/1tb.

:;n;l;(ata Premium : 1 o’ 99
> rlniéd z imbirem 3 9 9 9 SUPERCENA

> zurawina z granatem
20 tb., 1 opak.

0,20/1 tb. SUPERCENA
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Napdj izotoniczny

Oshee Wiedzmin

> 0 smaku czerwonej
pomaranczy

> 0 smaku bzu i agrestu

750 ml

3,99/11

ZIMOWE |4+
W SUPERCENA

Napéj
Tymbark

(rézne rodzaje)

FuzeTea
(rézne rodzaje)
1] =l

2,66/11

3,99

SUPERCENA

SUPERCENA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM

4,39

Piwo Zywiec |

O & 8 W wyBRANYCH > Pszeniczne IPA

o Pragus i SKLEPACH > Biate

Ay > Biate 0,0%

e butelka

g:;ezlﬁotna Piwo ggzozwlrotna
Hardmade L

500 mi a sde Pt

10,98/11 (rézne rodzaje)

' butelka

i bezzwrotna
400.ml

od 9,98/11

¥

S bRoDUKT DOSTERNY

SUPERCENA W SkiepacH



Od czwartku 2.02 do Srody 8.02.2023

AKCJA SPRZATANIE

L AL

Zmywaki stalowe
Shine

(rézne rodzaje)

>3 szt., 1 opak.

1,16/1 szt.

>4 szt., 1 opak.
0,87/1szt.

21% TANIEJ [J
SUPERCENA o

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 4,45

do zmywarki
Piyn do mycia 2 P-free Ludwik
naczyn Ludwik > Classic
(rézne rodzaje) - —— 100 szt., 1 opak.
1,35 kg . 0,33/1 szt.

5,55/1kg > Allin One
90 szt., 1 opak.

0,37/1 szt. M
7,49
169’:TANIEJ 3 2’9

SUPERCENA 4 13% TANIEJ ¥ MR oo cosrmy
3 W WYBRANYCH
MNajnizsza cena z 30 dni przed SUPERCENA E 3 SKLEPACH

wprowadzeniem obnizki: 8,99

Najnizsza cena z 30 dni przed
n wprowadzeniem obnizki: 37,99

SPECIAL SALT

/1 SOFTER WATER

M e
g g e
o]

Balsamdo — L
mycia naczyn i | &
Pur

(rézne rodzaje)

750 ml

9,32/11 . Tabletki do zmywarki
/1199/ S6l do zmywarki /1_0;59’ Somat Gold

Somat 60 szt., 1 opak.
6,99 I 8,99 42.99
12% TANIEJ 18% TANIEJ |J ’

SUPERCENA 4 SUPERCENA 4

Najnizsza cena z 30 dni przed Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 7,99 wprowadzeniem obnizki: 10,99

SUPERCENA



Od czwartku 2.02 do Srody 8.02.2023

AKCJA SPRZATANIE

Yy ROV &5 P .:\t ‘-v f "; »

Plyn uniwersailny
Ajax
(rézne rodzaje)

11
8,99

SUPERCENA

Plyn
do czyszczenia
w sprayu Ajax
(rézne rodzaje)
750 ml

15,32/11

(Ajgx do:z}::: 6, 9 9
rozne rodza
ST sl 11,49

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 8,49

SUPERCENA

Pynde . B,49 | ' 5,49

Ludwik uniwersalny
(réZne rodzaje) 15% TANIEJ ] Ludwik 15% TANIEJ ]
_7,%3;:1: SUPERCENA o irtis redzale) SUPERCENA

Najnizsza cena z 30 dni przed

Najnizsza cena z 30 dni przed wprowadzeniem obnizki: 6,49

wprowadzeniem obnizki: 6,49



Od czwartku 2.02 do Srody 8.02.2023

Magiczna gabka
viGO!

2 szt., 1 opak.

1,50/1 szt.

2,99

25% TANIEJ
SUPERCENA 4

Najnizsza cena z 30 dniprzed
wprowadzeniem obnizki: 3,99

Scierka
perforowana
viGO!

(rézne kolory)

5 szt., 1 opak.
0,90/1 szt.

Scierka 4 49
4,49 :Eg:::,:w 250/: TANIEJ |J

25% TANIEJ ' > Zz recyklingu SUPERCENA @
SUPERCENA g ==t

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 5,99

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizk: 5,99

Piyn do podiég
Ace
(rézne rodzaje)

11 ,9,‘99/
- 7,99

Py ! =¥ i
24 .
wa s | Q@RS 20% TANIEJ
e SUPERCENA ¢

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 9,99

29,99

Odswiezacz

Air Wick Freshmatic 2 5 9

(rézne rodzaje)

> dyfuzor + wkitad 250 ml ,

103,96/1 |

bl st 13% TANIEJ
51,98/11 SUPERCENA P

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 29,99



Od czwartku 2.02 do Srody 8.02.2023

AKCJA SPRZATANI

Wybrane produkty do 300/0 taniej.

Piyn do prania Zel do WC
Woolite Deep Action
(rézne rodzaje) Duck
181 (rézne rodzaje)
9,44/11 750 ml
1,99/11 ,9’99/
SUPERCENA ’
10% TANIEJ
SUPERCENA ¢
. Najnizsza cena z 30 dni przed
Zelowy krazek wprowadzeniem obnizki: 9,99
do WC Duck
(rézne rodzaje)
36 ml
249,72/11

1]
8,99 4

30% TANIEJ W e
SUPERCENA ! éj /l

JW

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 12,99

Odkamieniacz M

do pralki Calgon

T 23,4
1kg

> zel 9

750 ml

31,32/11 110/0 TANIE-’

> tabletki SUPERCENA 4
15 szt., 1 opak.

1,57/1 szt. Najnizsza cena z 30 dni przed

wprowadzeniem obnizki: 26,49

Karma mokra
dla kota

Petner

> kurczak z kaczka

> kurczak z indykiem
85g

29,29/1kg

2,49

SUPERCENA

300
13.30/1 kg SUPERCENA



Od czwartku 2.02 do Srody 8.02.2023

Mus Kubus$ Baby

> jabtko, marchew, mango

> jabtko, marchew, g2
truskawka o

> jabtko, banan + kaszka

100g

24,90/1kg

Deserek Gerber
(rézne rodzaje)
125g

Przy zakupie 2 szt.
30,32/1kg

Przy zakupie 1szt.
34,32/1kg ‘

*CENA ZA 1SZT. 1 4
PRZY ZAKUPIE 2 SZT. =\
-
> 5L 3

Zel pod prysznic

Luksja
(rézne rodzaje)
> meski
> damski
500 ml
" 17,98/11
Mydio w plynie 10,99
Dove Cucumber 2
250 ml
8,99
Do wyczerpania zapasow ,
13,99 18% TANIEJ
SUPERCENA ¢
1 1 9 9 Najnizsza cena z 30 dni przed
’ wprowadzeniem obnizki: 10,99
14% TANIEJ y
SUPERCENA 4

MNajnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 13,99

Suchy szampon
Syoss

> anti-grease

> pure fresh

200 ml

64,95/11

Do wyczerpania

18,99
0D12,9

po 31% TANIEJ

13,99
et 10,9

Eveline Cosmetics

> SOS 10% urea 21% TANIEJ
> Hiargen SUPERCENA ¢ SUPERCENA
54,95/11 Najnizsza cena z 30 dni przed \.\T:mif:;az;r?ig?nz:gngrxi:FJ‘IrSze‘.;}dQ

wprowadzeniem obnizki: 13,99




OD PONIEDZIALKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY
W NAJBLIZSZY PONIEDZIALEK
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